se realizará una reparación y 
limpieza de todo el sistema, una vez 
reparado se instalará y se regulará 
para la puesta en marcha.
- La batea se vaciara, limpiara y se 
colocará aceite nuevo ya que el 
existente se encuentra sucio.

2 1 67.800,00 67.800,00

Total: 379.900,00

SON PESOS: TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS. ----------------------------------------------

Observaciones: 

PERFECCIONAMIENTO DEL CONTRATO

Reparación del ascensor de DASMI.
Trabajos a realizar:
- Se reparará el operador de cabina, 
incluyendo el cambio de la correa 
dentada, una vez realizado, se